

Ejendomsselskabet Ternevej 4, Sorring ApS
Ternevej 4, 8641 Sorring

CVR-nr. 32 36 11 37

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

Niels Hoffmann Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Ternevej 4, Sorring ApS Ternevej 4 8641 Sorring
	CVR-nr.: 32 36 11 37 Stiftet: 12. august 2009 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Hoffmann Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Niels Hoffmann Holding ApS Haurum Byvej 25 8450 Hammel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 626.090 kr. mod 795.447 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.547 kr. mod 302.144 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	626.090	795.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.280	-176.048
Driftsresultat	469.810	619.399
Andre finansielle indtægter	17.138	8.579
1 Øvrige finansielle omkostninger	-223.933	-240.629
Resultat før skat	263.015	387.349
2 Skat af årets resultat	-57.468	-85.205
Årets resultat	205.547	302.144
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	205.547	302.144
Disponeret i alt	205.547	302.144

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	13.757.005	13.913.285
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.757.005</u>	<u>13.913.285</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.757.005</u>	<u>13.913.285</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	203.353
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.044	0
	Periodeafgrænsningsposter	6.735	30.542
	Tilgodehavender i alt	<u>17.779</u>	<u>233.895</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.024.174</u>	<u>295.919</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.041.953</u>	<u>529.814</u>
	Aktiver i alt	<u>14.798.958</u>	<u>14.443.099</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.459.161	5.253.614
Egenkapital i alt	5.584.161	5.378.614
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.571.601	1.503.089
Hensatte forpligtelser i alt	1.571.601	1.503.089
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.767.339	1.947.944
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.517.919	4.895.298
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.285.258	6.843.242
Kortfristet del af langfristet gæld	557.983	543.147
Gæld til tilknyttede virksomheder	718.556	41.514
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	21.054
Anden gæld	81.399	112.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.357.938	718.154
Gældsforpligtelser i alt	7.643.196	7.561.396
Passiver i alt	14.798.958	14.443.099
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.951.470	5.076.470
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>302.144</u>	<u>302.144</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.253.614	5.378.614
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>205.547</u>	<u>205.547</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.459.161</u>	<u>5.584.161</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	163.016	174.512
Andre finansielle omkostninger	<u>60.917</u>	<u>66.117</u>
	<u>223.933</u>	<u>240.629</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.044	21.054
Årets regulering af udskudt skat	<u>68.512</u>	<u>64.151</u>
	<u>57.468</u>	<u>85.205</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>16.503.000</u>	<u>16.503.000</u>
Kostpris 31. december	<u>16.503.000</u>	<u>16.503.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.589.715	-2.413.667
Årets af-/nedskrivninger	<u>-156.280</u>	<u>-176.048</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-2.745.995</u>	<u>-2.589.715</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>13.757.005</u>	<u>13.913.285</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.947.944	2.125.583
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-180.605</u>	<u>-177.639</u>
	<u>1.767.339</u>	<u>1.947.944</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.014.262</u>	<u>1.207.232</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	4.895.297	5.260.806
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-377.378</u>	<u>-365.508</u>
	<u>4.517.919</u>	<u>4.895.298</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.881.816</u>	<u>3.310.652</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.947 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 13.757 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Hoffman Holding ApS, CVR-nr. 10000416, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Niels Hoffmann Jensen

Navn returneret af MitId: Niels Hoffmann Jensen
Direktør
ID: e02df9db-c24b-470c-a857-47f5d7e2c577
IP-adresse: 74.234.39.212:50982
Dato for underskrift: 30-05-2025 08:46:24 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Tom Østergaard

Navn returneret af MitId: Tom Østergaard
Revisor
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8
IP-adresse: 152.115.178.78:1422
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 30-05-2025 09:10:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Niels Hoffmann Jensen

Navn returneret af MitId: Niels Hoffmann Jensen
Dirigent
ID: e02df9db-c24b-470c-a857-47f5d7e2c577
IP-adresse: 74.234.39.212:52873
Dato for underskrift: 02-06-2025 11:03:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: cd5485KXNjip252586392